

## [فعلان سیاسی جمهوری آذربایجان برای انتقال رئیس حزب اسلام به سلول انفرادی اعتراض کردند](#)

تعدادی از فعالان سیاسی و روشنفکران جمهوری آذربایجان اعتراض خود در جهت فشارهای وارد شده از سوی حاکمیت به دینداران را نشان دادند.



به گزارش آران نیوز به نقل از اسلامین سسی؛ تعدادی از فعالیون سیاسی و روشنفکر در جمهوری آذربایجان انتقال حاج محسن صمداف به سلول انفرادی را امر ناپسند عنوان نموده و به این امر اعتراض نمودند که بخشی از مصاحبه آنان با خبرنگار اسلامین سسی به شرح ذیل ارائه می گردد.

الدنیز قلی یو متفکر سرشناس آذری و رئیس اتحادیه روشنفکران جمهوری آذربایجان در زمینه انتقال حاج محسن صمداف به سلول انفرادی می گوید: ما همیشه نگرانی خود در مورد سرنوشت حاج محسن صمداف را اعلام نموده ایم و هم اکنون نیز اعتراض خود را در جهت فشار بر علیه وی در زندان را اعلام می داریم. ما باور داریم این فشارها نه تنها بر علیه حاج محسن صمداف صورت می گیرد بلکه این فشارها بر تمامی دینداران و مومنین در کشور است.

قلی یو در ادامه می افزاید: انتقال حاج محسن صمداف از زندان شماره ۱۲ به سلول انفرادی را هیچ کس نمی تواند در درون خود هضم کند پس بنابراین ما بیانیه اعتراض آمیزی را در جهت فشار بر علیه دینداران به حاکمیت ارائه نموده ایم که این بیانیه صادر شده از سوی ما در رسانه ها نیز انعکاس داده شده است.

نامزد صفراف مدافع سرشناس حقوق بشر در جمهوری آذربایجان نیز در زمینه انتقال حاج محسن صمداف به خبرنگار اسلامین سسی می گوید: از ابتداء نیز فشار و آزار وادیت از سوی حاکمیت بر علیه حاج محسن صمداف وجود داشته و این امر هم اکنون نیز به کرات صورت می گیرد.

وی در ادامه می افزاید: بنده فکر می کنم که، این گونه اقدامات بر علیه حاج محسن صمداف بسیار ناعادلانه است. حاج محسن صمداف از سوی سازمان های بین المللی حقوق بشر بعنوان یک زندانی سیاسی بشمار می آید و با توجه به گذراندن بخشی از دوران حبس خود می تواند آزاد گردد ولی متأسفانه حاکمیت هیچ توجهی به این امر ندارد.

نامزد صفراف با تأکید بر اینکه در مدت کوتاهی که حاج محسن صمداف به زندان شماره ۱۲ انتقال یافته بود نمی توانست هیچ گونه اقدامات غیر قانونی صورت دهد افزود: بطور کلی حاج محسن صمداف بسیار انسان پاک و صادق بوده که عمر خود را در جهت تحقق خواسته های اسلام صرف نموده است.

روشن احمدلی رئیس جنبش مقاومت اسلامی قره باغ نیز در مورد موضع خود در جهت انتقال حاج محسن صمداف به سلول انفرادی و تحت فشار قرار دادن وی در زندان گفت: متأسفانه پس از اینکه حاج محسن صمداف را با اتهامات ساختگی و واهی به حبس محکوم نمودند در ادامه نیز فشار بر وی در زندان نیز تاکنون ادامه دارد. همه می دانند که حاج محسن یک مرد صادق بوده که به قانون احترام می گذارد، پس بنابراین اگر بنا بر این بگذاریم که وی قوانین داخلی زندان را رعایت نمی کند می توان حدس زد که چه فشارهای روحی و جسمی بر علیه وی صورت می گیرد تا ایشان دست به اقدامات اعتراضی می زند.

روشن احمدلی در ادامه می گوید: در راستای فشار بر علیه حاج محسن صمداف ما یک بیانیه اعتراضی را آماده نموده ایم که در آن آمده، فشار بر مومنان و همچنین افرادی که به اتهامات ساختگی در زندانهای جمهوری آذربایجان قرار دارند فوراً متوقف گردد. به نظرم تمامی ظلم های که بر علیه حاج محسن صمداف صورت می گیرد نقض آشکار حقوق قانونی یک زندانی سیاسی بوده و این بدور از آزادی انسانها است.